ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  46/2021 - PR 71/202171/202104/09/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

71/202146/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL21/09/2021Fornecimento e instalação de cabinas monoblocos, a serem instaladas nos TRATORES AGRÍCOLAS MARCA VALTRA, MODELO A-950.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santiago do Sul,   21   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  46/2021 - PR 71/202171/202104/09/2021Folha:  2/2

PROCAB INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA     (1746)1 NOVA PLATAFORMA EM CHASSI MONOBLOCO, COM CHAPASINTERNA EM AÇO DESMONTÁVEL, APOIADO EM 06 (SEIS)COXINS DE BORRACHA.  ESTRUTURA EM TUBO DE PERFILESPECIAL TREFILADO E CALANDRADO DE ESPESSURA DE 3MM EM AÇO SAE 1020.  PARA - LAMAS EM POLÍMERO DEPLÁTICO ABS ANTI - UV, COM 02 LANTERNAS EM LED.PARABRISA EM VIDRO CURVO DE TRANSPARÊNCIA VERDE,TEMPERADO COM ESPESSURA DE 6 MM. PORTA EM VIDROCURVO DE TRANSPARÊNCIA VERDE TEMPERADO, COMESPESSURA DE 6 MM, CONTENDO 01 (UM) AMORTECEDOR,COM DISPOSITIVO DE ABERTURA DA MAÇANETA DEPRESSSIONAR NO SENTIDO VERTICAL COM CHAVE, JANELAEM VIDRO PLANO, TRANSPARÊNCIA VERDE, TEMPERADOESPESSURA 6 MM, COM 02 (DOIS) AMORTECEDORES,VIDROS TRASEIROS LATERAIS ESQUERDO/DIREITO,TRANSPARÊNCIA VERDE, PLANO, ESPESSURA DE 6 MM.SISTEMA DE AR CONDICIONADO COMPLETO DECAPACIDADE DE 28.000 BTUS, COM 01 (UM) ELETROVENTILADOR AGRÍCOLA, SISTEMA DE FILTRO CARVÃOATIVADO. PAINEL DE COMANDO E CONTROLE DO SISTEMAELÉTRICO DA CABINA DO TIPO DIGITAL.  CONJUNTO DEILUMINAÇÃO EXTERNA COM 06 (SEIS) FARÓIS DE LED DE 12(DOZE) LÂMPADAS; CADA FAROL COM POTÊNCIA DE 6,85 W(CADA), SENDO 04 (QUATRO)  FARÓIS FRONTAIS (02 CURTOALCANCE 20º e 02 LONGO ALCANCE 40º), E 02 (DOIS) FARÓISTRASEIROS (02 CURTO ALCANCE 20º).  ILUMINAÇÃOINTERNA EM LÂMPADA LED. VEDAÇÕES NAS ALAVANCAS DECOMANDO E TAPETE.  RETROVISORES AJUSTÁVEIS.LIMPADOR DIANTEIRO COM SISTEMA DE PALHETAS EESGUICHO.  GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. - Marca:implemaster

un 2,00  0,0000 38.000,00    76.000,00

Total do Fornecedor: 76.000,00Total Geral: 76.000,00

Santiago do Sul,   21   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal